
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 23 » декабря 20 22 г.  № 36 

 

п. Сергино 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов  

сельского  поселения Сергино от 24.10.2018 № 46 

 «О гарантиях и денежном содержании главы 

 муниципального образования сельское поселение Сергино» 

 

В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий 

депутата, члена выборного должностного лица местного самоуправления в 

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского 

поселения Сергино решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов  сельского поселения Сергино 

от 24.10.2018 № 46 «О гарантиях и денежном содержании главы  

муниципального образования сельское поселение Сергино» (далее - 

Решение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 8.5. раздела 8 Приложения 1 к Решению изложить в 

следующей редакции: 
«8.5. Основанием для выплаты премии является решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино.».  

1.2.  Пункт 9.2. раздела 9 Приложения 1 к Решению изложить в 

следующей редакции: 

«9.2. Решение о размере денежного поощрения по результатам 

работы за квартал (до одного фонда оплаты труда), год (до трех фондов 



оплаты труда) принимается на Совете депутатов сельского поселения 

Сергино. В случае полученной экономии фонда оплаты труда размер 

денежного поощрения по результатам работы за квартал может быть 

увеличен до трех фондов оплаты труда.».  

2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования сельское поселение Сергино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения Сергино                                   С.И. Марков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


